Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / 10 km Start Maxhutte-haidhof

Platz

O~NO O WN R

AK

Senioren M30
Senioren M40
Senioren M45
Manner
Senioren M40
Senioren M35
Senioren M45
Senioren M30
Senioren M55
Senioren M35
Senioren M45
Senioren M35
Senioren M45
Senioren M50
Senioren M35
Jugend U20 weiblich
Jugend U20 méannlich
Senioren M50
Manner
Senioren M35
Senioren M55
Manner

Manner
Seniorinnen W45
Manner
Senioren M35
Senioren M35
Seniorinnen W35
Senioren M30
Senioren M45
Senioren M50
Senioren M30
Senioren M45
Senioren M40
Senioren M45
Senioren M45
Senioren M40
Seniorinnen W45
Senioren M45

Platz AK Strecke
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
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7. Stadtedreieckslauf, Burglengenfeld am 14.08.2015

Zeit (netto)
00:37:42
00:38:58
00:39:36
00:40:50
00:41:19
00:41:22
00:41:27
00:41:32
00:41:42
00:42:36
00:42:38
00:42:53
00:42:55
00:43:08
00:43:16
00:43:29
00:43:31
00:44:33
00:45:48
00:45:53
00:46:00
00:46:11
00:46:19
00:46:26
00:46:32
00:46:34
00:46:40
00:46:50
00:46:52
00:47:04
00:47:23
00:47:27
00:47:28
00:47:43
00:48:52
00:48:53
00:49:13
00:49:15
00:49:25

StartNr.
93
65
229
112
91
103
69
55
104
239
106
209
111
236
102
56
238
57
242
240
80
58
231
62
89
88
132
220
34
234
211
67
134
31
213
133
225
96
107

Name

Frielinghaus, Robert
GleiB3l, Markus
Retzer, Volkmar
Gottschalk, Richard

Neumaier-Burkhardt, Stephan

Winter, Christian
Oberhansl, Frank
Mugrauer, Rainer
Bayerl, Georg
Luber, Christian
Roith, Jurgen
Bayerl, Christian
Sigl, Markus
Thanei, Thomas
Liebl, Christian
Kerres, Maria
Bachfischer, Andreas
Eger, Stefan
Brandl, Bernhard
Dallmeier, Christoph
Obermeier, Kurt
Hauser, Johannes
Wein, Christoph
Pumberger, Regina
Dobler, Johannes
Stoica, Mihai
Harbauer, Matthias
Hackl, Sonja
Hauser, Daniel
Flierl, Christian
Einbecker, Otto
Hervai, Florian
Herold, Reiner
Nicklas, Markus
Katzhammer, Thomasq
Eberwein, Friedrich
Reisinger, Roland
Kummert, Eva
Fuchs, Alfred

Jahrgang
1984
1974
1968
1988
1974
1980
1967
1985
1960
1979
1969
1980
1970
1964
1976
1996
1997
1961
1989
1980
1960
1991
1988
1970
1992
1979
1980
1979
1984
1967
1963
1984
1969
1972
1969
1969
1973
1968
1968
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Verein

ESG Runners

Eichenlaub Saltendorf
SWC Regensburg

Team Oberpfalz
Lokomotive Vilshof

TSV DETAG Wernberg
Lauftreff Schwandorf

LLC Marathon Regensburg
ATSV Kallmiinz

ohne Verein

ATSV Kallmiinz

ohne Verein

TV Burglengenfeld
Lauftreff Schwandorf
TSV DETAG Wernberg
SWC Regensburg
Skiclub FC Maxhiitte
ohne Verein

FC Maxhiitte Skiabteilung
Lauftreff Teublitz
Lauf-Duo Obermeier
ohne Verein

FFW Teublitz

LT Aaf & dafo Regenstauf
ohne Verein

ohne Verein

DJK Ursensollen

SWC Regensburg
Lauftreff Teublitz

TSV DETAG Wernberg
Lauftreff Schwandorf
ohne Verein

LT Aaf & dafo Regenstauf
Lauftreff Teublitz

ohne Verein

LT Aaf & dafo Regenstauf
SWC Regensburg
Skivereinigung Amberg
ATSV Kallmiinz
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Platz
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
7
78

AK

Senioren M40
Senioren M45
Senioren M55
Senioren M55
Seniorinnen W50
Senioren M30
Senioren M30
Senioren M60
Seniorinnen W40
Seniorinnen W40
Jugend U20 méannlich
Manner

Senioren M35
Seniorinnen W50
Seniorinnen W35
Seniorinnen W50
Seniorinnen W40
Seniorinnen W60
Senioren M55
Senioren M45
Manner
Seniorinnen W40
Seniorinnen W50
Senioren M45
Senioren M50
Senioren M60
Senioren M50
Manner

Senioren M45
Manner
Seniorinnen W45
Seniorinnen W50
Senioren M30
Manner
Seniorinnen W40
Senioren M45

Senioren M30
Senioren M35
Seniorinnen W30

Platz AK Strecke
5 10000m
10 10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m

w
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10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
1 10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
3 10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
0 10000m
10000m
10000m
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7. Stadtedreieckslauf, Burglengenfeld am 14.08.2015

Zeit (netto)
00:49:28
00:49:30
00:49:38
00:50:16
00:50:43
00:51:26
00:51:30
00:51:32
00:51:35
00:51:45
00:51:47
00:51:49

00:52:01
00:52:08
00:52:17
00:52:26
00:52:33
00:52:44
00:52:46
00:52:57
00:53:00
00:53:06
00:53:29
00:53:31
00:53:32
00:53:32
00:53:35
00:53:41
00:53:46
00:53:48
00:53:53
00:54:07
00:54:24
00:54:40
00:55:00
00:55:04

00:55:09
00:55:33
00:55:35

StartNr.
117
36
59
66
216
226
28
125
47
68
115
131

52

227
95

122
221
215
202
228
18

232
217
218
219
130
235
223
214
46

212
108

241
13
87

78
110
222

Name

Amelong, Enrico
Birk, Franz
Nowak, Peter
Schreier, Helmut
Fuchs, Sonja
Fruck, Alexander
Maier, Markus
Lindhof, Manfred
Baldauf, Annja
Glaser, Regina
Feulner, Michael
Bemmerl, Christian

Kleindienst, Jirgen
Kraupner, Sigrid
Greger, Birgit
Zimmer, Inge
Hackl, Kerstin
Pfauser, Inge
Dechant, Peter
Lorenz, Thomas
Baumer, Andreas
Leupold, Heidi
Breitfelder, Gabi
Auer, Gerhard
Hetzenecker, Ed
Schiel3l, Konrad
Knoll, Heinz
Werner, Florian
Pollinger, Chris
Langer, Flo
Katzhammer, Kerstin
Axinger, Elisabeth
Schliter, Stephan
Hanseder, Felix
Weig-Faget, Kerstin
Holzl, Georg

Schmid, Alexander
Hofrichter, Thomas
Breu, Sabine .

Jahrgang
1971
1966
1960
1960
1965
1985
1984
1955
1974
1972
1997
1986

1978
1963
1976
1962
1975
1953
1959
1967
1990
1973
1964
1969
1962
1952
1963
1993
1968
1993
1970
1964
1983
1986
1972
1968

1983
1980
1982
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Verein

Wasserwacht Maxhitte-Haidhof

ohne

ohne Verein

Lauftreff Teublitz

SWC Regensburg

ohne Verein

ohne Verein
Wintersportverein Nabburg
Lauftreff Teublitz

Lauftreff Schwandorf

ohne

Wasserwacht Saltendorf a.d.
Naab

ohne Verein

SWC Regensburg
Lauftreff Teublitz
Hammersee-Laufer

SWC Regensburg

SWC Regensburg

Boxclub Burglengenfeld e.V.
JFG 3 Schlésser-Eck 07
Ingenieurbiiro Baumer - Fritz
TV Burglengenfeld

SWC Regensburg

SWC Regensburg

SWC Regensburg
Lauftreff Schwandorf

ohne Verein

FC Maxhutte-Haidhof
ohne Verein

ohne Verein

Auf und davo

Lauftreff Teublitz

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Schitzenverein Jagerblut
Rappenbligl

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
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Platz
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

AK

Seniorinnen W40
Seniorinnen W45
Senioren M50
Senioren M65
Frauen

Senioren M40
Senioren M55
Senioren M30
Manner
Seniorinnen W35
Manner
Senioren M50
Senioren M40
Seniorinnen W35
Senioren M35
Senioren M65
Senioren M60
Seniorinnen W50
Senioren M50
Senioren M60
Senioren M50
Jugend U18 mannlich
Senioren M30
Seniorinnen W35
Seniorinnen W40
Senioren M40
Senioren M35
Seniorinnen W45
Senioren M50
Manner

Manner
Senioren M30
Senioren M35
Frauen

Senioren M55
Seniorinnen W30
Frauen

Senioren M45
Seniorinnen W50
Senioren M60
Senioren M55

Platz AK Strecke
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
1 10000m
10000m
2 10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
0 10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
10000m
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7. Stadtedreieckslauf, Burglengenfeld am 14.08.2015

Zeit (netto)
00:55:55
00:55:57
00:56:02
00:56:05
00:56:22
00:56:43
00:57:35
00:57:48
00:58:17
00:58:31
00:58:33
00:58:35
00:58:37
00:59:11
00:59:41
00:59:50
01:00:33
01:00:47
01:00:52
01:01:14
01:01:17
01:01:19
01:01:46
01:02:07
01:02:14
01:02:35
01:02:39
01:02:49
01:02:50
01:03:05
01:03:06
01:03:08
01:03:11
01:03:45
01:03:46
01:04:02
01:04:12
01:04:42
01:05:36
01:05:41
01:05:42

StartNr.
60
70
48
123
101
119
237
233
19
128
210
204
35
120
99
137
208
105
73
82
224
118
17
86
109
138
29
124
121
206
49
205

85
84
127
90
23
98
43
53

Name

Damm, Daniela
Gerlach, Beate
Thomas, Gersch
Obermeier, Josef
Schmid, Christina
Guha, Michael
Bachfischer, Alois
Sadcenko, Alexander
Fritz, Bernhard
Hummel, Sonja
Bitz, Florian

Krés, Thomas .
Eschl, Christian
Guha, Arwen
Grauvogl|, Christian
Lang, Hermann
Ramsbeck, Heinz
Bayerl, Petra
Ferstl, Fritz

Weig, Johann
Zwack, Ginter
Schmidtchen, Markus
Wihrl, Raphael
Haselhoff, Peggy
Fuchs, Marion
Stadick, Peter
Cicirelli, Gennaro
Gabelein, Christa
Urban, Jirgen
Fischer, Thomas
Edhofer, Matthias
Haase, Markus
Meller, Matthias
Amann, Christina
Schmid, Gerhard
Leibelt, Ines
Schmitzberger, Astrid
Kothmeier, Simon
Kummert, Helga
Arnold, Peter
Bauer, Dieter

Jahrgang
1975
1967
1961
1950
1990
1974
1959
1985
1990
1980
1991
1963
1972
1978
1980
1947
1953
1963
1963
1953
1965
1999
1984
1977
1971
1971
1980
1966
1964
1986
1986
1982
1980
1987
1957
1982
1989
1970
1962
1955
1958
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Verein

TV Burglengenfeld
Lauftreff Schwandorf
BMW
Hammersee-Laufer
Lauftreff Teublitz

ohne Verein

Skiclub FC Maxhiitte
Boxclub Burglengenfeld e.V.
Ingenieurbiiro Baumer - Fritz
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Erdinger Alkoholfrei
ohne Verein

FF Heitzenhofen

TSV DETAG Wernberg
ohne Verein

ATSV Kallmiinz

ohne Verein

TV Vohenstraul

HC 97 Stadtedreieck
Wasserwacht Maxhiitte-Haidhof
ohne Verein

Lauftreff Schwandorf
ATSV Kallmiinz

ohne Verein

ohne Verein
Hammersee-Laufer
Hammersee-Laufer
ASV Burglengenfeld
ASV Burglengenfeld
ASV Burglengenfeld
Horsch Laufteam

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SV Leonberg

F Jugend

Mini-Mause Medorferbuch e.V.
ohne Verein

ohne Verein
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7. Stadtedreieckslauf, Burglengenfeld am 14.08.2015

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (netto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

120 Senioren M55 9 10000m 01:07:17 83 Volkl, Franz 1959 m TV VohenstrauRl

121 Seniorinnen W45 6 10000m 01:07:19 81 Volkl, Doris 1967 w TV Vohenstraul3

122 Senioren M75 1 10000m 01:07:22 203 Biedermann, Wolfgang 1940 m Lauftreff Schwandorf

123 Seniorinnen W50 8 10000m 01:07:54 6 Vilsmeier, Petra 1965 w Runners Point
Donaueinkaufszentrum

124 Senioren M50 11 10000m 01:07:55 5 Weigl, Ludwig 1962 m Runners Paint
Donaueinkaufszentrum

125 Seniorinnen W50 9 10000m 01:08:01 20 Wagner, Martina 1965 w ohne Verein

126 Senioren M50 12 10000m 01:08:02 7 Vilsmeier, Karl-Heinz 1963 m Runners Paint
Donaueinkaufszentrum

127 Seniorinnen W45 7 10000m 01:09:14 92 Burkhardt, Maija 1969 w Lokomotive Vilshof

128 Senioren M35 13 10000m 01:14:17 26 Lindner, Mario 1978 m ohne Verein

129 Senioren M75 2 10000m 01:29:05 79 Pflugbeil, Roland 1939 m LLC Marathon Regensburg

130 Jugend U20 weiblich 2 10000m 01:31:13 114 Maier, Patricia 1996 w ohne Verein

131 Seniorinnen W30 3 10000m 01:31:37 32 Renner, Stephanie 1985 w ohne Verein
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